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Doppelherz aktiv Na włosy+ biotyna, 30 kapsułek
 

Nasza cena: 23,17 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać KAPS.

Producent QUEISSER PHARMA NIEMCY [DE]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Specjalnie dobrana kompozycja substancji i składników odżywczych zapewniają optymalne odżywienie cebulek włosowych oraz
poprawiających koloryt i połysk włosów.

Dawkowanie - Doppelherz Aktiv na włosy+ biotyna, 30 kapsułek

Stosować 1 kaps. dziennie po posiłku, popijając odpowiednią ilością płynu. Dla uzyskania odpowiedniego efektu należy stosować 2-3
miesiące. Po tym okresie zaleca się 1 kaps, co drugi dzień.

Składniki - Doppelherz Aktiv na włosy+ biotyna, 30 kapsułek

1 kaps. zawiera: Metionina 160 mg, Cysteina 50 mg, Ziele skrzypu 50 mg, Biotyna 300 mcg, Witamina B1 1,1 mg, Witamina B2 1,4 mg,
Kwas pantotenowy 9 mg, Witamina B6 1,4 mg, Kwas foliowy 200 mcg, Witamina B12 2,5 mcg, Cynk 5 mg, Miedź 300 mcg, Molibden 15
mcg.

Działania

Biotyna i cynk są niezbędne dla utrzymania prawidłowego stanu skóry i kondycji włosów. L-cysteina i L-metionina to aminokwasy
siarkowe odpowiadające za wytwarzanie keratyny i jej " mostków siarkowych", nadając włosom odpowiednią strukturę i wytrzymałość.
Molibden i witamina B6 uczestniczą w wytwarzaniu cysteiny, a miedź w prawidłowej pigmentacji włosów (zapobiegając ich siwieniu).
Skrzyp jest źródłem naturalnej krzemionki występującej w znacznych ilościach we włosach. Wit. B5 i B6 wpływają na wytwarzanie lub
aktywność hormonów steroidowych. Kwas foliowy wraz z cynkiem i wit. B12 biorą udział w procesach podziału i wzrostu nowych
komórek.

Wskazania - Doppelherz Aktiv na włosy+ biotyna, 30 kapsułek

Plik wygenerowano: 20-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.swiatleku.pl
https://www.swiatleku.pl/doppelherz-aktiv-na-wlosy-biotyna-30-kapsulek.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Serwis Internetowy Świat Leku

Górnicza 2, Łęczyca
+48 24 721 05 34

 

Preparat zalecany w celu wzmocnienia i regeneracji włosów oraz poprawy ich kondycji i wyglądu, w szczególności dla włosów:
przesuszonych, po zabiegach fryzjerskich, opalaniu, narażonych na chlorowana wodę.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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